
ZARZĄDZENIE Nr 169/2017 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 26 stycznia 2017r. 
 

 

 

w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2017. 

           

              

         

              Na  podstawie art. 257 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870) zarządzam,  co następuje: 

         

        § 1.  W uchwale  Rady Gminy Kotlin  Nr  XXVII/165/2016 z dnia 29 grudnia  2016r.            

w  sprawie  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok (zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kotlin 

Nr 162/2017 z dnia 9 stycznia 2017r.) wprowadzam  następujące zmiany: 

 

1.  w § 2: 

-  w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegające na przeniesieniu między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu. 

  

2. W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

         § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      

w Urzędzie Gminy  Kotlin. 

       
        §  3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      

 

 

 

 

                                                                                                              W  Ó  J  T   

 

                                                                                                       Mirosław  Paterczyk  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 169/2017 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

 z dnia  26 stycznia 2017r. 
  

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017. 

            

 

 

 

                  Wprowadza się zmiany pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu                

750, 754 i 921 z uwagi na zaistniałą potrzebę. 

              Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 

W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 169/2017 Wójta Gminy Kotlin z dnia 26 stycznia 2017r. 

Wydatki budżetu gminy na 2017 rok.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 648 640,00 0,00 2 648 640,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 260 934,00 0,00 2 260 934,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 - 5 000,00 65 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 - 5 000,00 115 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20,00 10 000,00 10 020,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 315 000,00 0,00 315 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 315 000,00 0,00 315 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 - 5 000,00 47 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 873 722,00 0,00 873 722,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 593 722,00 0,00 593 722,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 - 1 000,00 22 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 600,00 - 1 100,00 34 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 100,00 4 100,00 

  
Razem: 35 437 122,00 0,00 35 437 122,00 

 S
t
r
o
n
a
 
1 

BeSTia   
 


